
Boleszkowice, dnia 2024-11-07 

OŚGN.ZP.271.16.2024 

WYKONAWCY  

UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa średniego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego z układem napędowym 4x4 uterenowiony dla jednostki ODP 

Namyślin, Gmina Boleszkowice.” 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) w związku z otrzymanymi pytaniami w dniu 

06.11.2024 r. udziela wyjaśnień do SWZ. 

1. Czy Zamawiający dopuści zamontowanie na dachu opływowej i dopasowanej do szerokości dachu 

sygnalizacji świetlnej wykonanej w obudowie z poliwęglanu? Sygnalizacja świetlna pojazdu 

uprzywilejowanego wbudowana w nakładkę – nadbudowę dachu wykonaną z kompozytu/tworzywa 

sztucznego, dopasowanego do szerokości dachu, zapewniającą pływalność kształtu i możliwość 

ograniczenia zahaczenia np. o gałęzie. 

Odpowiedz: TAK 

2.  Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez pojazd podgrzewanych lusterek 

rampowych? 

Odpowiedz:  TAK 

3. Czy Zamawiający dopuści  pokrowce na siedzenia wykonane z materiałów łatwo zmywalnego o 

zwiększonej odporności na rozdarcie i ścieranie? Informujemy, że nie występują materiał tkanin o 

całkowitej odporności na rozdarcie i ścieranie 

Odpowiedz: TAK 

4.  Czy Zamawiający dopuści automatyczna skrzynię biegów z możliwością ręcznej zmiany biegów?  

Odpowiedz: NIE 

5. Czy Zamawiający dopuści obrzeża dachu zabezpieczone balustradą ochronną wykonaną                                  

z kompozytu z elementami barierki rurowej w której zostanie zamontowane dodatkowe oświetlenie 

dachu? 

Odpowiedz: TAK 

6.  Czy Zamawiający dopuści  zamontowanie taśm po lewej stronie skrytki? 

Odpowiedz: TAK ( jeżeli dotyczy ułatwienia zamykania żaluzji) 

 

 



7. Czy Zamawiający dopuści wykończenie podłogi skrytek blachą gładką ze stali nierdzewnej ? Ściany 

boczne skrytek wykonane zostaną z blachy aluminiowej anodowanej gładkiej. 

Odpowiedz: Zamawiający informuje, że spody schowków (podłogi) winne być wykonane ze stali 

nierdzewnej, natomiast dopuszcza możliwość wykonania ścian bocznych skrytek z blachy aluminiowej 

anodowanej gładkiej. 

8. Czy Zamawiający dopuści montaż regałów obrotowych na sprzęt ratowniczo - gaśniczy?  

Odpowiedz: TAK 
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